サカイ引越センター「まごごろパンダ」と⿃取市「すご︕ウサギ」がコラボ︕
ラッピングトラックお披露⽬・出発式

2023年10⽉27⽇
株式会社サカイ引越センター

PRESS RELEASE

―本件に関するお問い合わせ―
株式会社サカイ引越センター 広報課 嶋⽥・中⻄

Mail︓sakaipr@hikkoshi-sakai.co.jp TEL︓072-241-0464 /FAX︓072-241-0191

サカイ引越センターは、初の取り組みとして、鳥取市のPRキャラクター「すご！ウサギ」と、弊社のマスコット

キャラクター「まごころパンダ」がコラボレーションした、ラッピングトラックを始動させます。ラッピングトラックは

鳥取市内はもちろんのこと、全国を走ります。

また、鳥取市と鳥取ハイヤー共同組合と連携した麒麟獅子ラッピングタクシーも始動します。これに合わせ、

お披露目と出発式を下記の通り行います。

お披露目・出発式について

日 時： 令和5年10月30日(月)午前9時30分～10時
場 所： 鳥取市役所本庁舎 駐車場（雨天時は庁舎西側大庇下）

出 席 者： 鳥取市長 深澤 義彦 様

鳥取ハイヤー共同組合 理事長 澤 耕司 様

日ノ丸ハイヤー株式会社 鳥取営業所 所長 澤 和哉 様

株式会社サカイ引越センター 専務取締役 山野 幹夫

中国エリア エリア長 生田 一成

中国ブロック 副ブロック長 藤本 隆司

鳥取支社 副支社長 山崎 利宣

進行次第 ： ①お披露目式（市長挨拶・出席者紹介・テープカット）

②出発式および撮影会

（式典には、まごころパンダとコモド第一保育園の園児たちも参加）

また、このお披露目・出発式と同時に、コロナ禍で影響を受けた地域経済を応援するため「鳥取市 すご！

ウサ地域応援キャンペーン！」が、開始されます。この事業は、お得なクーポンを獲得して鳥取市の特産品

等のご購入に使用できるというものです。この度お披露目する「サカイ引越センターすご！ウサラッピングト

ラック・麒麟獅子タクシー」および、既存の「すご！ウサタクシー・すご！ウサポスト・麒麟獅子ポスト」を、クー

ポン獲得条件の一つである投稿写真の対象に設定し、SNS拡散等による鳥取市の認知度・イメージ向上と

ともに、鳥取市民・鳥取市来訪者等による消費を促進し地域経済の活性化を図ることを目的としています。

この機会にぜひキャンペーンにもご注目下さい。